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Листа на понудени слободни изборни предмети  за учебната 2024 / 2025 година за учениците од вториот класификационен период ( IV, V, VI одд.) 

I категорија  - слободни изборни предмети за проширување/продлабочување на знаењата од задолжителните наставни предмети: 

1. Етика на религии 
2. Техничко цртање и дизајнирање 
3. Математичко логичко резонирање 

II категорија - слободни изборни предмети за поддршка на интересите на учениците кои не се дел од наставните предмети:

1. Театарот, уметност на емоции
2. Готвење
3. Градинарство и хортикултура 

III категорија - слободни изборни предмети за поддршка на личниот и социјалниот  раст и развој на учениците: 
1. Образование за животни вештини 
2. Мултикултурни работилници 
3. Емоционална писменост 
IV категорија - слободни изборни предмети од спортско рекреативен карактер 
1. Ракомет 
2. Пинг – понг 
3. Одбојка 
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